
Títols en vigor
1

Títols nous
2

Títols renovats
3

Barcelona 45.645 4.576 5.615

Girona 5.170 537 630

Lleida 2.759 338 329

Tarragona 6.737 687 832

Catalunya 60.311 6.138 7.406

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies  

(1) Títols en vigor l'1 de gener de 2018

(2) Títols donats d'alta durant el 1r semestre de 2018 (de l'1/1/2018 al 30/6/2018)

(3) Títols renovats durant el 1r semestre de 2018 (de l'1/1/2018 al 30/6/2018)

 1r semestre 2018

Títols de famílies monoparentals en vigor, títols nous i títols 

renovats 

Estadística de títols de famílies monoparentals 2018. 1r semestre.
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Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 2.762 42.874 9 43.078 2.567 45.645

Girona 322 4.848 - 4.869 301 5.170

Lleida 205 2.554 - 2.684 75 2.759

Tarragona 406 6.331 - 6.278 459 6.737

Catalunya 3.695 56.607 9 56.909 3.402 60.311

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 308 4.268 - 4.349 227 4.576

Girona 35 502 - 505 32 537

Lleida 31 307 - 331 7 338

Tarragona 51 636 - 636 51 687

Catalunya 425 5.713 - 5.821 317 6.138

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 351 5.263 1 5.213 402 5.615

Girona 40 590 - 580 50 630

Lleida 23 306 - 309 20 329

Tarragona 51 780 1 749 83 832

Catalunya 465 6.939 2 6.851 555 7.406

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Total

Ascendent Composició familiar

Títols renovats de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent Composició familiar

Total

1r semestre 2018

1r semestre 2018

Títols de famílies monoparentals en vigor per ascendent i composició familiar
1r semestre 2018

Títols nous de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent

Total

Composició familiar

Estadística de títols de famílies monoparentals 2018. 1r semestre.
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Títols de famílies monoparentals en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 28.806 14.667 1.812 290 46 18 6 45.645

Girona 3.167 1.677 265 45 10 5 1 5.170

Lleida 1.678 947 108 20 6 - - 2.759

Tarragona 4.050 2.342 293 42 7 3 - 6.737

Catalunya 37.701 19.633 2.478 397 69 26 7 60.311

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols nous de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 2.778 1.484 261 45 6 1 1 4.576

Girona 299 191 38 5 3 - 1 537

Lleida 187 128 18 5 - - - 338

Tarragona 403 247 33 4 - - - 687

Catalunya 3.667 2.050 350 59 9 1 2 6.138

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols renovats de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 3.371 1.963 227 43 6 2 3 5.615

Girona 356 233 35 5 - 1 - 630

Lleida 195 119 11 3 1 - - 329

Tarragona 479 297 47 8 1 - - 832

Catalunya 4.401 2.612 320 59 8 3 3 7.406

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Nombre de fills/es

Total

Total

 1r semestre 2018

Nombre de fills/es

 1r semestre 2018

Nombre de fills/es

Total

1r semestre 2018

Estadística de títols de famílies monoparentals 2018. 1r semestre.
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